

財団サーバ構築・移行業務委託に係る質疑及び回答

(令和4年1月6日公告)

質問1	回答1
クラウドがMicrosoft Azure での指定となっていたのですが、指定以外のものでの構築というのは可能性としては一切ございませんでしょうか。	仕様書「6 システム要件(1)なお書」に記載のとおりです。

質問2	回答2
本仕様書にバックアップデータは10日分を保管することと記載がございますが、記載のバックアップにつきましては、ファイルサーバの保存データのことを指しておりますでしょうか。	仕様書「6 システム要件(6)」に記載のバックアップデータは、ファイルサーバの保存データを指します。

質問3	回答3
本仕様書の要件につきましては、ファイルサーバデータをフルバックアップ1日、差分バックアップを9日のようなバックアップデータを取得するという認識で宜しいでしょうか。	ご認識のとおりです。 なお、フルバックアップのタイミングは財団と受託者とで協議の上、決定するものとします。

質問4	回答4
ADサーバにつきましては、設定変更が少ないと想定されるため、前日分のバックアップを取得する想定としておりますが、そのような認識で宜しいでしょうか。	ADサーバのバックアップは、1日以上分のデータを保管し、取得のタイミングは財団が指定させていただきます。